

بررسی اپلیکیشن پرگار؛ ویدیوهای آموزشی برای همه - دیجیاتو

امین بیگزاده | شنبه، ۰۷ بهمن ۱۳۹۶

برای رسیدن به بعضی تخصص‌ها همیشه نیازی به مدرک دانشگاهی نیست. خوشبختانه این روزها با گشت و گذاری در یوتوب یا شرکت در دوره‌های آموزش آنلاینی مثل Lynda (که مدارکش به اندازه مدارک دانشگاهی اعتبار دارد) می‌توانید در بسیاری از مهارت‌ها تخصص کسب کنید و وارد بازار کار شوید.

اما مشکل اینجاست که شرکت در دوره‌های خارجی، معمولاً هزینه بالایی در پی دارد و شاید به دلایلی مثل تسلط کم بر زبان همه نتوانند از این دوره‌ها بهره‌کافی را ببرند. یارا موبایل با «پرگار» آمده که این نیاز را برای کاربران ایرانی برطرف کند؛ مجموعه‌ای از ویدیوهای آموزشی به زبان فارسی با رویکردی تخصص‌محور برای افرادی که می‌خواهند با شرکت در دوره‌های آنلاین به مهارت‌های مورد علاقه‌شان برسند.



رابط کاربری سبک و خلوت و دسته‌بندی‌های منظم و متنوع تجربه کاربری خوشایندی را برای پرگار به ارمغان آورده‌اند.

پرگار برای ساخت ویدیوهای آموزشی ضمن تولید محتوای اختصاصی، اقدام ارزشمند دیگری انجام داده و گلچینی از ویدیوهای آموزشی وبسایت لیندا را با دوبله فارسی و قیمتی ارزان در اختیار کاربران ایرانی قرار داده تا همه بتوانند از این ویدیوهای بسیار مفید بهره‌مند شوند.

ویدیوهای پرگار در یازده دسته تقسیم‌بندی شده‌اند: از یادگیری زبان و بازی‌سازی و کار با نرم‌افزارها گرفته تا مباحث ساده‌تری مثل ساخت کاردستی و ترفند و آموزش‌های کودکان. بسیاری از این ویدیوها دارای مسیر یادگیری هستند، یعنی به صورت قدم به قدم می‌توانید با آن‌ها پیش بروید تا مهارت خاصی را یاد بگیرید.

خوشبختانه تعداد زیادی از این ویدیوها هم رایگان هستند، هر چند برای ویدیوهای دوبله‌شده یا دوره‌های تخصصی لازم است که حق اشتراک بپردازید. اما این حق اشتراک برای یک ماه استفاده از تمام ویدیوها فقط ده هزار تومان است که نسبت به خرید اکانت پریمیوم لیندا یا حتی اشتراک رقیب‌های داخلی هم هزینه معقولی به نظر می‌رسد.



بعضی ویدیوهای پرگار دارای مسیر یادگیری هستند، به این معنی که باید آن ها را به ترتیب تماشا کنید تا به مهارت دلخواه تان برسید.

پرگار تمام این ویدیوها را در دسته های منظم تفکیک کرده که همگی را می توانید دانلود و به صورت آفلاین تماشا کنید. ضمناً تمام ویدیوها در حالت آنلاین هم استریم می شوند تا لزوماً مجبور به دانلودشان نباشید.

در حالت استریم، کیفیت ویدیوها بسته به سرعت اینترنت شما تنظیم می شود که با نت دیتا هم می توانید شاهد کیفیت مطلوبی از آن ها باشید. هر چند به نظر می رسد که اکثر ویدیوها برای بارگذاری راحت در اپلیکیشن فشرده شده و از کیفیت شان کم شده است.

با این که ویدیوها عمدتاً کیفیت صدا و تصویر مطلوبی دارند، اما در بعضی موارد (خصوصاً آن هایی که نرم افزار خاصی را آموزش می دهند) نیاز به رزولوشن های بالا بیشتر احساس می شود که متأسفانه بعضی ویدیوهای پرگار این خصوصیت را ندارند. ولی در مجموع این موضوع خدشه چندانى به تجربه تماشای ویدیوهای پرگار وارد نکرده است.



ویدیوهای خارجی پرگار در عین رعایت قانون کپی رایت یا به فارسی دوبله یا زیرنویس شده اند.

پرگار به غیر از ارائه ویدیوهای آموزشی دارای بخشی به نام «مجله» هم هست که ظاهراً هدف آن گردآوری اخبار داغ و متنوع روز برای کاربران اپلیکیشن بوده. گردآوری اخبار به خودی خود چیز بدی نیست، اما سوال اینجاست که پوشش خبری «مدل مفهومی گوشی جدید سونی» یا «زندگینامه پیشکسوت استقلال» واقعاً به یک اپلیکیشن ارائه ویدیوهای آموزشی چه ارتباطی می تواند داشته باشد؟

در شرایطی که تقریباً همه کاربران کانال های تلگرام و اپلیکیشن های خبرخوان را در اختیار دارند، شاید وجود بخشی مثل مجله در پرگار توجیهی نداشته باشد، مگر این که سازندگان اپ در آینده محتوای این بخش را به سمت پوشش خبرهای مربوط به آموزش مجازی یا مقالات مرتبط با این حوزه سوق بدهند.



با خرید یک اشتراک ده هزار تومانی، دسترسی به تمام ویدیوهای پرگار به مدت یک ماه برایتان آزاد می شود. «مجله» هم بخشی است که اخبار و مقالات داغ روز را برایتان گردآوری می کند.

در غیر این صورت، بهتر است که سازندگان پرگار تمرکز خود را روی بخش های مهم تر معطوف کرده و به خصوص روی تکمیل دسته بندی هایی مثل «کسب و کار» متمرکز شوند که در عین

اهمیت، تعداد و تنوع ویدیوهای آموزشی شان با دسته هایی مثل «زبان خارجی» و «نرم افزار و تکنولوژی» قابل مقایسه نیست.

اما در مجموع و با چشم پوشی از این مشکلات که عقیده داریم به مرور زمان و با به روزرسانی برطرف می شوند، باید بگوییم که پرگار یکی از بهترین اپ های آموزش ویدیویی داخلی است و محتوای اختصاصی که تولید کرده ارزش بسیار بالایی دارد، خصوصا برای افرادی که می خواهند مهارت های جدید را از منابع معتبر فرا بگیرند.

اپلیکیشن پرگار را می توانید به طور رایگان در اندروید تجربه کنید.



- پرگار - ویدئوهای آموزشی آنلاین
- قیمت: رایگان (با پرداخت درون برنامه ای)
- سازنده: یارا موبایل
- سیستم عامل: اندروید
- حجم: 5.4 مگابایت

دانلود



بیشتر بخوانید:

[دیجیاتو](#)